

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 03004210420 na dodávku prací pro akci „**Oprava bytového jádra garsonka v domě č. p. 708 na ul. Fr. Hrubína v Třebíči**“**Objednatel: MĚSTO TŘEBÍČ**

se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
 zastoupené Ing. Pavlem Janatou, místostarostou, na základě usnesení
 zastupitelstva města Třebíče číslo 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018
 Bankovní spojení: KB Třebíč
 č. ú.: 329711/0100
 IČ: 00290629
 DIČ: CZ00290629
 Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace:
 Mgr. Pavel Kraus, Eva Lamichová

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: JOSEF PEJCHAL

se sídlem Brněnská 203/21, 674 01 Třebíč
 Bankovní spojení:
 č. ú.: 1520909319/0800
 IČ: 13074661
 DIČ: 5808261305
 Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace:
 Radim Sochor, tel.: 777 760 751

(dále jen „Zhotovitel“)

I.

Smluvní strany níže uvedeného dne uzavřely dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo, jejímž předmětem je oprava bytového jádra v garsonce v domě č. p. 708 na ul. Fr. Hrubína v Třebíči (dále jen předmětná smlouva), v následujícím znění:

- Článek VI. Cena za provedení díla a platební podmínky – odstavec 1. – cena díla se na základě dohody smluvních stran o provedení víceprací (dodávka a lepení keramických obkladů, vybourání podlah pro zárubně, nátěr radiátoru a stoupaček, osazení světla) a neprovedení méněprací (hliníková lišta rohová, vyrovnání podkladů, vyrovnávací potěr) mění a je stanovena tímto dodatkem č. 1 ve výši:

	Kč bez DPH	Kč DPH 15%
Základní cena dle SoD	277.950,00	0,00
Vícepráce dle dodatku č. 1	12.332,60	0,00
Cena díla dle SoD vč. dod. č. 1 celkem	290.282,60	0,00

Slovy: Dvěstědevadesát tisíc dvěstě osmdesát dvě koruny české 60/100 haléřů.

Položkový rozpočet méněprací a víceprací ze dne 01.04.2020 tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

II.

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy.
2. Ustanovení výše uvedené smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změn v platnosti.
3. Tento dodatek bude objednatelem zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 – Položkový rozpočet méněprací a víceprací ze dne 01.04.2020.
6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Obě vyhotovení mají stejnou platnost.
7. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy řádně přečetly a souhlasí se všemi ujednáními obsaženými v tomto dodatku ke smlouvě a na důkaz toho připojují obě smluvní strany vlastnoruční podpis odpovědného zástupce.
8. O uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 03004210420 rozhodl Ing. Pavel Janata, místostarosta, k rozhodnutí oprávněn na základě čl. 9, odst. 9. 3., písm. c) organizačního řádu Městského úřadu v Třebíči a usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018.

V Třebíči dne 03.04.2020

Zhotovitel
JOSEF PEJCHAL

V Třebíči dne 03.04.2020

Objednatel
město Třebíč

.....
Josef Pejchal

.....
Ing. Pavel Janata
místostarosta

Příloha č. 1

k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 03004210420 na dodávku prací pro akci „**Oprava bytového jádra garsonka v domě č. p. 708 na ul. Fr. Hrubína v Třebíči**“.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

(nedílně připojen v příloze - v počtu 1 listu)

V Třebíči dne 03.04.2020

Zhotovitel
JOSEF PEJCHAL

V Třebíči dne 03.04.2020

Objednatel
město Třebíč

.....
Josef Pejchal

.....
Ing. Pavel Janata
místostarosta

Položkový rozpočet

Měněpráce

S:		Oprava bytového jádra garsonka
O:	1	<i>v domě č. p. 708 na ul. Fr. Hrubína v Třebíči, b. č. 01</i>
R:	1	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	6	Úpravy povrchů				666,50
3	632 41-3110	Potěr vyrovnávací, ruční zpracování 10 mm	m2	3,10000	215,00	666,50
Díl:	776	Podlahy povlakové				1 136,00
1	776 10-1115	Vyrovnání podkladů	m2	16,00000	71,00	1 136,00
Díl:	781	Obklady keramické				915,00
7	781 47-9701	Lišta hliníková rohová	m	3,00000	305,00	915,00
	celkem					2 717,50

Vícepráce

S:		Oprava bytového jádra garsonka
O:	1	<i>v domě č. p. 708 na ul. Fr. Hrubína v Třebíči, b. č. 01</i>
R:	1	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	3	Svislé konstrukce				2 266,10
3	342 25-5024	Příčky z desek Yong tl.10 cm , desky P2-500, 599x249x100 mm	m2	2,20000	713,00	1 568,60
6	Dodávka	Příplatek za strop v omezeném prostoru	m2	3,10000	225,00	697,50
Díl:	781	Obklady keramické				3 907,50
2	Dodávka	Obkladačka keramická světlé barvy	m2	2,00000	300,00	600,00
3	Dodávka	Tmel na lepení obkladů	kg	75,00000	6,00	450,00
9	Dodávka	Lišta rohová	m	12,70000	225,00	2 857,50
10	Dodávka	Výřezy v obkladu kruhové	ks	5,00000	75,00	375,00
Díl:	6	Úpravy povrchů				1 782,50
3	632 41-3110	Potěr vyrovnávací, ruční zpracování 30 mm	m2	3,10000	575,00	1 782,50
Díl:	776	Podlahy povlakové				4 720,00
1	Dodávka	Vyrovnání podkladů s broušením	m2	16,00000	183,00	2 928,00
8	Dodávka	PVC prořez malé plochy	m2	2,56000	700,00	1 792,00
Díl:	97	Bourání				625,00
8	dodávka	Vybourání podlah pro zárubně	ks	1,00000	625,00	625,00
Díl:	783	Nátěry				1 190,00
2	dodávka	Nátěr radiátoru a stoupaček	ks	1,00000	1 190,00	1 190,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	C 21 M	Elektromontáže				559,00
31	dodávka	Osazení nového světla komplet	ks	1,00000	559,00	559,00

Celkem vícepráce 15 050,10

Celkem po odečtení MP bez DPH 12 332,60

Dne 01.04.2020